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Osobné ¢islo Meno

Vysledky bedminton zeny

Priezvisko Stredisko Kod Sportu

117064
110988
109862

110281
200106
112674
110444
200125
111514
200199
201990
201659

Jana
Janka
Beata

Petra
Hilda
Iveta
Silvia
Lubica
Maria
Jana
Zita
Zdena

Petrasova
Mehlfarberova
Sudzinova

MaleSova
Dioszegiova
Kozelova
MatasSova
Schurgerova
Krupova
DesSkova
Kozakova
Sucha

AB20
AB20
ABG0

AB10
7724
ANOO
AB10
7722
AF20
7724
R530
R530

BADZ AB Financovanie

BADZ AB Financovanie

BADZ AB Financovanie

BADZ AB Financovanie

BADZ  U.S. Steel KosSice - Labortest s.r.o.
BADZ AN Nakup

BADZ AB Financovanie

BADZ  U.S. Steel Kosice - Labortest s.r.o.
BADZ  AF Informacné technoldgie

BADZ  U.S. Steel Kosice - Labortest s.r.o.
BADZ RMS, a.s.

BADZ RMS, a.s.

AB2 - GM PRE UVERY A BANKOVNICTVO
AB2 - GM PRE UVERY A BANKOVNICTVO
ABG6 - GM pre dane

AB1 - GM PRE TRANSAKCNE CENTRUM
U.S. Steel KoSice - Labortest s.r.o.

ANOO - GM pre centrum excelentnosti nakupu
AB1 - GM PRE TRANSAKCNE CENTRUM
U.S. Steel KoSice - Labortest s.r.o.

AF2 - GM IT ERP

U.S. Steel KoSice - Labortest s.r.o.

RMS, a.s.

RMS, a.s.



Osobné cislo Meno Priezvisko Stredisko Kaéd Sportu

Vysledky bedminton muzi do 40 rokov

117248 Lubos Trembecki CL81 BADM40 CL Zuslachtovne a obalova vetva CL udrzba zuSlachtovne a obalovej vetvy

117748 Milan  Lapor&ak AB50 BADM40 AB Financovanie GM prevadzkové uctovnictvo

117304 Martin  Mikita BK11 BADM40 DZ Koksovia BK1 prevadzka koksovych batérii

117194 Toma$ Lesko RS01 BADM40 DZ Radiatory a rury RSO0 prevadzka sprava DZ radiatory a rary

117993 Peter Dubecky C022 BADM40 DZ Tepla valcoviia CO2 prevadzka narazacie pece a priprava vsadzky



Vysledky bedminton muzi nad 40 rokov

Osobné cislo Meno Priezvisko Stredisko Koéd Sportu
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116094 Rébert Labo$ CL63 BADM50 CL Zuglachtovne a obalova vetva CL6 - PREVADZKA POCINOVNA
113529  Peter Dancak DW8G BADM50 DW Energetika DWS8 - Prevadzka udrzba

106640  Juraj Konecny CP21 BADMS50 CP Studena valcovia CP2 - PREVADZKA MORIACE LINKY
116187 Stanislav Male$ DWO00 BADMS50 DW Energetika DWO - Sprava DZ Energetika

117927 Jozef Sirotriak AD50 BADMS50 AD Predaj a marketing AD5 -GM pre domace trhy a Eurépu
110876  Jaroslav Cicon CE12 BADMS50 CE Expedicia CE1 - PREVADZKA EXPEDICIA TVA
106255  Gabriel  Schurger EM34 BADM50 EM Mechanika EM3 - PREDVADZKA OPRAVY KOKSOVNA, VP
114290  Richard Huzvar ADG60 BADMS0 AD Predaj a marketing ADG6-GM pre technicky servis zakaznikom
107669  Radislav Kni$ ADG60 BADMS0 AD Predaj a marketing ADG6-GM pre technicky servis zakaznikom
202779 Marcel Mravec XG120 BADMS50 Obal- Servis a.s. Obal- Servis a.s.

108221 Roman  Zaboj AF20 BADM50 AF Informacné technolégie AF2 - GM IT ERP

201879 Miroslav  Kyjovsky R516 BADM50 RMS a.s. KoSice RMS a.s. Kosice

109833 Stefan Demko dochodca BADMS50

110029 Rébert  Ordos EMO02 BADM50 EM Mechanika EMO- Sprava DZ Mechanika

116125 Rastislav Horensky C0O32 BADMS0 CO Tepla valcoviia CO3 - PREVADZKA TSP

105527  Jurgj Kormo$ BZ00 BADM50 BZ Doprava BZ0 - SPRAVA DZ DOPRAVA

116783 FrantiSek Varga BL21 BADMS50 BL Vysoké pece BL2 - prevadzka Vyroba surového zeleza
113552 Peter Medvec DW8B BADM50 DW Energetika DWS8 - prevadzka Udrzba



